

Konferencja „Inwestycja w siebie sukcesem w karierze i w biznesie”

administrator Data publikacji: 29.10.2019

Rokrocznie Publiczne Służby Zatrudnienia w Unii Europejskiej organizują Europejskie Dni Pracodawców. W Polsce odbywały się one w dniach 14-25 października 2019 roku. Wszystkie organizowane wydarzenia miały być wyrazem polityki europejskich PSZ uznającej, że wzmocnienie współpracy pomiędzy PSZ, a pracodawcami odgrywa obecnie kluczową rolę zarówno dla rozwoju gospodarki, jak i realizacji efektywnych działań na rzecz rynku pracy. Zamierzeniem urzędów pracy było nawiązanie kontaktów z konkretnymi pracodawcami, dzięki czemu pracodawcy mieli możliwość uzyskania szczegółowej informacji na temat usług świadczonych przez urzędy pracy oraz uzyskać wsparcie zgodnie z ich potrzebami.

Wydarzeniem organizowanym przez Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu w ramach Europejskich Dni Pracodawców oraz Partnerstwa lokalnego na rzecz tarnobrzesckiego rynku pracy była konferencja „Inwestycja w siebie sukcesem w karierze i w biznesie”. Odbyła się ona 25 października 2019 roku w siedzibie Tarnobrzesckiego Parku Przemysłowo – Technologicznego. Spotkanie było adresowane do przedsiębiorców i pracodawców rozumiejących, że dbanie o rozwój własny i swoich pracowników to dobra inwestycja, która zaprocentuje w przyszłości.

Prelegenci i tematyka wystąpień:

1. Otwarcie konferencji - Teresa Huńka, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu.
2. Najważniejsze inwestycje w karierze – dr Małgorzata Makowska - Brzychczyk, Dziekan Filii w Sandomierzu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.
3. Wsparcie pracodawców zatrudniających osoby niepełnosprawne ze środków PFRON - Maciej Szymański, Dyrektor Podkarpackiego Oddziału PFRON
4. Tajemnice mediacji. Nowy zawód, nowe wyzwania, nowe możliwości - Jerzy Śliwa, Prezes Domu Mediacji Centrum Arbitrażu i Mediacji we Wrocławiu
5. Krajowy Fundusz Szkoleniowy – inwestycja w rozwój kadr w przedsiębiorstwach – Małgorzata Kałucka-Duda, Specjalista ds. rozwoju zawodowego, Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu.

W trakcie wystąpień pracodawcy mogli skorzystać z Punktu Konsultacyjnego prowadzonego przez pracowników Podkarpackiego Oddziału Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Liczny udział kilkudziesięciu pracodawców nastroja optymizmem, że sprawa inwestowania w siebie i swoje kadry jest tematem ważnym, a Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu jako Lidera Partnerstwa lokalnego na rzecz aktywizacji tarnobrzesckiego rynku pracy motywuje do planowania kolejnych wydarzeń skierowanych do pracodawców.